АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ //, ” 2020 г. № 6Ж
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении Инвестиционного паспорта
У вельского муниципального района за 2019 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Увельского муниципального района, статьями 19 и 20
Федерального закона от 25.02.1999 г. № Э9-ФЗ «Об инвестиционной
деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных
вложений», администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт Увельского
муниципального района за 2019 год.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Увельского муниципального
района (Е.А. Гвоздарева) обеспечить официальное опубликование настоящего
Распоряжения и размещение его на официальном сайте Администрации
Увельского муниципального района в сети «Интернет» www.adimivelka.ru.

Глава района С.Г. Рослов

http://www.adimivelka.ru